
UCHWAŁA NR V/39/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zaliczenia  drogi  do  kategorii  dróg  gminnych  na  terenie  gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, 1349, 1432, 2500) i art. 7 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068, zm. poz. 12, 317) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Białostockiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych obecną drogę powiatową nr 
2288B - ul. Rynek 11 Listopada w Choroszczy, położoną na działkach nr: 1538, 436, 434/4, 440/2, 441/7, 
441/9, 442/2, 443/4, 444/3, w obrębie geodezyjnym Choroszcz, gm. Choroszcz.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Choroszczy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/369/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 września 2018 r. 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Choroszcz.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 1BD52971-6B94-4269-85B6-E78BA5C94CF6. Podpisany Strona 1




